Salate

;"!?

ASA

\

|

i

Farmer'ssalad

Fitness Salat

Caprese Salad

Tomatensalat

Insalatadi Mais

M eer esfr lichte Salat

Insalata Gyros

Insalata di Shrimps

Insalata Krabben

Hawaii Salat

Gemischter Salat

10
6€

10
7€

10
5€

4€

4€

5€

7€

7€

5€

6€



Chicken Salad

Insalata Primavera

Griner Salat

Insalata Quattro Formaggi

Insalata Marinara

Baked pineapple

Gebackene Banane

Chocolate M ousse

Spaghetti-Eiscreme

Tiramisu

7€

5€

5€

10
3€

3€

10
3€

3€

29
3€



Reisgerichte

@ Gebratener Reisver schiedenem chinesischen Gemuise 7€
. . 10
Friedrice e
Alkoholfreie Getranke
1
€
3
€
2
€
Alkoholische Getranke
L]
(W Frascati 6
2 €
@“ K élsch :
k 4
i L ambrusco 6



Pils

‘|§ ' Rosato

Vorspeisen

w Friihlingsrollen

@ Krabbenbr ot

@ Gefillte Chilischoten

Suppen

@ Hluhnersuppe

=Y
Tomatensuppe

10 meistbestellte Gerichte

3€

10
3€



@ Baguette

Reissdorf

|nsalate - Salate

@ Insalata Contadina

Pasta ala Panna
Pasta al Forno
Pasta Arrabiata
Pasta Al Tonno
Pasta Alla Chef

Pasta Bolognese

a o1

6€

6€

10
6€

10
6€

8€

6€



Nudeln Brokkoli

Pasta Carbonara

Pasta Huhn

M eer esfr lichte Pasta

Pasta Gorgonzola

Pasta Gratini

Pasta Mista

Pasta Napoli

Pasta Pollo

Pasta Quattro Formaggi

Pasta Spinaci

Trio Pasta

6€

10
6€

7€

7€

10
6€

6€

7€

5€

7€

6€

6€

7€



Rucola Nudeln

Pizza

Pizza Barbecue

Pizza Aloa

Pizza Brokkoli

Pizza Capricciosa

Pizza Car ciofi

Pizza Chef

Zwiebel Pizza

10

10
5€

4€

10
4€

4€

4€

4€



Pizza M ushrooms

Pizza Diavolo

M eer esfr ichte Pizza

Pizza Hawaii

Pizza Inferno

Pizza Hollandaise

Pizza Kapern

Pizza Mar gherita

Pizza Pomodoro

Pizza Huhn

Vier-K ase-Pizza

Pizza Vier Jahreszeiten

5€

5€

10
4€

5€

5€

14
3€

4€

5€

5€



Salami Pizza

Pizza Spezial

Pizza Salami e Funghi

Pizza Salmone

Pizza Sucuk

Pizza Texas

Vegetarische Pizza

Pizza Thunfisch

Pizza Spinaci con Scampi

Pizza Vulcano

Pizza Prosciutto

Pizza Gyros

13
4€

5€

5€

4€

5€

5€



Pizzabr 6tchen

Nudelgerichte

@ Gebratene Nudeln chinesischem Gemiuse

@ Pasta ala Gamber etti

Pasta Hawaii

Gebratene Nudeln

Hauptgerichte

. F
b !

. .
@ Hauptgericht Hong Kong Art

. F
b !

. .
@ Hauptgericht Curry

7€

7€

10
6€



el i,

@8 @ @ @ @

Burgers

TOOC

Hauptgericht Kai Lam Pia

Hauptgericht Boulo

Hauptgericht Chop Suey

Hauptgericht Kun Bao

Hauptgericht Sahnghi

Hauptgericht Yan Zun

Big Burger

Cheesebur ger

Hambur ger

Chicken Burger

h oo

h oo

10
5€

19
5€

24
4€

16



a French fries

@ Portion Aioli

Portion Oliven

| 3 4
G Portion Peperoni

Portion Reis

sl i,
@ Portion Sambal Olek

. . .
@ Portion Sojasauce

Fischgerichte

! _l.-"'
@ Scampi della Casa

2€

2€

10
2€

1€

1€

12



@ Salmone ai Funghi

h
@/ Salmon
“ Gegrillter Thunfisch

M eer esfr iichte
@ Tintenfisch
Wraps

i

. .
@ Wrap Mediterrana

@é : Wrap Pollo

Schnitzel

o e
@ Bernaise Schnitzel

9€

22

8€



@

"TX XX

-

by
=

Chicken

Cordon Bleu

Curryschnitzel

Hollandisches Schnitzel

Hunter's Schnitzel

Pfifferling-Schnitzel

Rahmschnitzel

Schnitzel Wiener Art

Zigeunermuschel

Schnitzel Hawaii

Schnitzel

10
9€

8€

8€

10
7€

10
8€

10
6€

10
7€

10



Chianti

Chicken Nuggets

@0S

M etaxa

Tzatziki

DS .
2

Pizza Bolognese

Pizza Gamberi

Pizzen

Pizza Mista

Pizza Romana

10
6€

19
7€

21
7€

9€

10

4€

5€

4€

5€



Pizza Spinaci

Pizza Vesuvio

Pizzabr ot

Vegetarische Gerichte

Blumenkohl Auflauf

Brokkoli al Forno

Brokkoli-K asserolle

Baguette Hawalii

@ Schinken Baguette

Thunfisch-Baguette

4€

10
2€

10
7€

7€

7€



Grillgerichte

o Ouzo Teller

Spezialitaten

@ Ajam-Goren-Malaya
@ Chop Suey Spezial
@ CunJiaFu

@ Gu Lau Jo

| ndische Gerichte

AEEN

@ Murgh Alu

@ Murgh Curry

@ Murgh Behar

10

~

(o]

10

oo

a



@ Murgh Korma
@ Murgh Makhen
@ Murgh Sabji

. Masala

Nudeln

5 2
b !

-
@ Pasta Curry

Auflaufe

I
i

.
@ Bollywood-Auflauf

LY
‘l.

-

Gemtuse al Forno

K artoffelauflauf

8€

7€

10
7€



Uberbackene Gerichte

@‘“‘*‘ M etaxa Bifteki

’ Souvlaki

Snacks & Saucen

el |
ﬁ Oliven

Salat

@ Insalata di Cetrioli

Insalata di Tonno

Thunfischsalat

Aus dem Backofen

9€

10
8€

10



@ Kartoffel Shrimps Pfanne
@ Kartoffel-Huhner-Pfanne

Fingerfood

a Cevapcici

D Portion Weichkase

Ente

@ Gebratener Reis Ente

@ Currysteak
@ Gorgonzolasteak

h oo

[WRN|

ah 0o



@ Hollandaisesteak
@ Rahmsteak
@ Steak alla Griglia

Vom Grill

.
hY !

i
@ Delphi-Teller

Pizza klein @ 26cm

Pizza Griechisch

Spirituosen
,' ‘ Absolut
=

Gebratener Reis

h oo

10



@ Gebratener Reis Hummerkrabben

Rollos

@ Rollo Mexiko
@ Rollo San Diego

Mittagsangebote

I
i

.
@ tagangebot

LY
‘l.

Al Forno

’ Canndlloni

Q Lasagne al Forno
@, Tortélini al Forno

a

o

6€

10
6€

10
6€



Pastagerichte

- P %: Maccar oni Brokkoli
&

5
hY

@ Pasta Aioli

Fleischgerichte vom Schwein

@ Gorgonzolaschnitzel

il g
—

Pizzabr 6tchen

o
ﬁ-._

M

@ Gefiillte Pizzabr 6tchen Schinken und K ase

Geflillte Pizzabr 6tchen Salami und K ase

Q Gefillte Pizzabr 6tchen Thunfisch und K &se

19

a o1

(0]

a



‘ Pizzabr otchen

Gegrilltes Fleisch

@ Paros Teller

Salate - Klein

San-Sin Salat

Pizza Spezial

ﬁ Party Pizza

Calzone

Calzone

a ©

23



Pizzen, @ 30cm

% Pizza Napoletana

Soft Drinks

Coca-Cola Light

n
i d
|

Spezial Sahne-Pizzen - Klein @ 26cm

Pizza Carbonara

Grill Spezialitaten

a1

a

10



Fd
r

sl i,
@ Athener Teller

Q Grill Teller

Hausspezialitaten

LY
%

ra
'

- .
@ Kun Bao Spezial

.
hY

Kartoffeln

I
i

sl i,
@ K artoffel-GemUuse-Pfanne

LY
‘l.

Griechische Spezialitaten

ra
'

mtlliseiliiciiliten, .
@ Uber backenes Gyros

"
hY

K artoffelauflaufe

i
r

.
@ Kartoffel-Gyros-Pfanne

LY
'l.

10

11

10



Baguette

@ Baguette Salami

Griechische Klche

Pizza mit Wur st und Schinken

“ . . .
@ Pizza M afiosi

Chinesische Vor speisen

. Pekingsuppe

Chinesische Hauptspeisen

10
3€



Q Bami Goreng

!\

@ Nas Goreng

Geflllte Pizzabr 6tchen

% __.-".
@ Geflllte Pizzabr 6tchen Gyrosfleisch

% __.-".
@ Geflllte Pizzabr 6tchen Spinat Weichkase und Kése

| ndische Speisen

kY
'\.

-i .-";
@ Murgh Kashmiri

Vegetarisches Rollo

"
hY

; ."'; )
@ Rollo Vegetaria

Flat Angebote

10
7€

10
7€

a o1

a



@ Angebot

Gerichtevom Grill

?‘)’ Korfu Teler

Profi Schnitzel

w Blumenkohl-Schnitzel

Nudelgerichte aus dem Backofen

G Gnocchi al Forno

Gyros-Auflaufe

g M etaxa-Gyros

10
7€



Fleischgerichte XXL

A ERED
@ Schnitzel Schafsk

Uberbacken & Vegetarisch

aaen .
@ Spinat al Forno

Persische Gerichte

AEEN

@ Chelokebab Kubideh
@ Chendje Soltani
AEEN _

@ o

AEEN

@ Djudje K ebab
@ Djudje Soltani
AEEN

Vs T SpieR K ubiden

(o]

14

11

©

12

w



Fleischspeisen vom Rind

L _-';
@ Pfeffer steak

Nudelngerichte und Risotto

@ PastalLalLuna

I ndisch Huhn

% _,.-"l
@ Murgh Palak

Pizza Weizenteig @ 33cm

-._“ _-'; .
@ Pizza Muh

Deutsche Spezialitaten

a

a o



Bratwur st

Currywurst

Nicht kategorisiert

@ Auflauf Provencial

@ Auflauf Verdure

@ Baguettela Luna

@ Baguette vegetarisch
Bifteki

@ Baguette Verde

@ Bollywood-Schnitzel

Champignonauflauf

10
5€

10
5€

6€

7€

4€

4€

4€

9€

7€



eée@eeeeene e

Champignon-Filet

HUhner auflauf

Gebratener Reisverschiedener Fleischsorten

Gyros-M etaxa-Auflauf

Schnitzel mit Hollandaise

Insalata di Cetriolo

Insalata La Luna

Lammkoteletts St

M accaroni al Forno

M etaxa Schweinesteak

Mini Fruhlingsrollen

M etaxa-Schnitzel

11

8€

7€

7€

8€

3€

5€

11

9€

5€

8€



M etaxa Soutzoukakia

M etaxa Souvlaki

Murgh Jalfrezi

Pizza Curry

PizzaLalLuna

Schweinefilet Hollandaise

Soutzoukakia

Schweinefilet M etaxa

Schweinesteak St

Wunschteller

Krautsalat

Gambas

9€

9€

8€

5€

11

8€

10

8€

10

10
3€

11



